
 

 

 

 

 

Hz. Yusuf’un Kurdu / Abdülhamid Abdülmaksud 

Dünya yaratılalı beri kurtlar, hile ve kurnazlığın sembolü olarak bilinir. Ancak 
kurtlar hakkındaki bu kanaat, her zaman doğru değildir. Hatta bazen bu zalimce ve 
yanlış bir ithamdır. Bunları duyduğunuzda, belki de size garip gelecek, ama bırakalım, 
kurtlardan biri bu itham karşısında kendisini savunuversin: 

Ben, Yakup oğlu Yusuf’un kurduyum. Ya da Allah’ın peygamberi olan Hz. 
Yusuf’u yemekle suçlanan kurdum. Ancak inanın bana bu itham asılsız ve yanlıştır. 
Suçsuzluğum, gece gündüz insanlar tarafından okunan Kuran-ı Kerim’de belirtilmesi 
benim için şeref olarak yeterlidir. Bundan daha yüce bir şey var mıdır?! 

Gelin size hikâyemi anlatayım: Hz. Yakup’un on çocuğu Hz. Yusuf ile kardeşini, 
babalarına olan yakınlıklarından ve babalarının onlara duyduğu sevgiden dolayı 
hazmedemiyorlardı.  

Hz. Yusuf’un bu on kardeşi toplandı ve Hz. Yusuf’tan nasıl kurtulacaklarının 
planlarını tartışmaya başladılar.  

Aralarından biri sordu: Peki babamız bize Yusuf’u sorduğunda, ona ne cevap 
vereceğiz? 

Biri şöyle cevap verdi: Onu kurt yedi deriz… Bu söz üzere aralarında anlaştılar. 

Böylece Hz. Yusuf’un kardeşleri ondan nasıl kurtulacaklarının yolunu 
bulmuşlardı. Ertesi gün, Yusuf babalarının yakınında oynamaktayken, şöyle dediler: 
“Yusuf’u bizimle beraber meraya götürmek üzere bize izin vermeni rica ediyoruz, 
orada oyun oynayıp eğlenir.” 

Hz. Yakup çocuklarına bakıp cevap verdi: Sizler hayvanları otlatmakla ve 
oyunla meşgulken bir kurdun gelip onu yemesinden korkuyorum… 

Toplu olarak dediler ki: Oyun oynarken nasıl olurda onu gözden kaçırırız, hem 
de bu kadar kişiyken? 

Babalarına diretince de Hz. Yusuf’u yanlarına almaya izin verdi… 

Sahra’nın içinde bulunan uzak otlakta Hz. Yusuf’un kardeşleri planlarını 
uygulamaya başladılar. Gözlerini bağlayıp gömleğini çıkarttılar. Sonra da, onu 
kuyunun dibine attılar ve böylelikle ondan kurtuldular.!! 

Sonra koyunlardan birini kesip, Hz. Yusuf’un gömleğini onun kanına buladılar. 
Akşam geri döndüklerinde ise ellerinde kanlı gömlek ağlıyormuş gibi yaparak 
babalarına geldiler…  

Hz. Yakup onları gördüğünde şöyle sordu: Kardeşiniz Yusuf nerede? 

Hz. Yusuf’un kardeşleri, ağlama numarası yaparak hep beraber şöyle karşılık 
verdiler: Kurt bizi pusuya düşürüp onu yedi…  

 



 

 

 

 

 

İşte Yusuf’un kardeşleri beni bu şekilde itham ettiler. Halbuki ben,  Yusuf’a ne 
kötülük yaptım, ne de onu yedim!!!…   

Hz. Yakup, Hz. Yusuf’un gömleğine baktı ve evlatlarının yalan söylediklerini 
anladı. Zira, Yusuf’u yiyen kurt nasıl olur da gömleğini yırtmazdı?! 

Böylelikle babaları hikmet ve basiretle oğlunun katili olmadığıma kanaat 
getirdi ve hüzünle çocuklarına bakarak şöyle dedi: ((Sizi nefsiniz bir iş yapmaya 
sürükledi; En güzeli sabretmektir. Sizin anlattıklarınız karşısında Allah'tan yardım 
etsin!)) 

Yusuf’a gelince;  Onu, Mısır’a gitmekte olan bir ticaret kervanı bulmuştu. 
Bağırışlarını duyunca, onu kuyunun dibinden çıkardılar. Sonra da yanlarında alıp, 
Mısır kralına sattılar. O ise, hayata tutunmuş,  sonrasında da peygamber olmuştu. 

Şimdi, anladınız mı, insanların kurtlar hakkında ki bu önyargıları her zaman 
doğru olmayabiliyor. 

 


